СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2013 г.  №4/5

      Об утверждении перечня основных мероприятий внутригородского

муниципального образования - поселения Марушкинское в городе Москве на 2014

год

 В соответствии с Уставом поселения Марушкинское в городе Москве, в целях

обеспечения подготовки и проведения на территории поселения социально – значимых

мероприятий, Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

поселения Марушкинское  в городе Москве решил:

1. Утвердить перечень основных мероприятий внутригородского

муниципального образования – поселения Марушкинское  в городе Москве на 2014 год,

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения

Марушкинское  (www.марушкино-мо.рф).

                                                                  М.В. Сахарова

Приложение к решению

Совета депутатов поселения

Марушкинское от 30.12.2013 г. 4/5

Перечень основных мероприятий

внутригородского муниципального образования - поселения Марушкинское в городе

Москве на 2014 год

№

п/п

Наименование мероприятий Сроки

проведения

Сумма на

год, тыс.

рублей

1 Крещенские купания январь 25

2 Масленица (народные гулянья) март 250

3 День Победы май 1 000

4 День памяти и скорби июнь 100

5 День города Москвы сентябрь 200

6 Международный день пожилых людей октябрь 100

7 День матери ноябрь 25

8 Новогодние праздники декабрь 300

 ВСЕГО  2 000